


3. ɉɟɪɟɱɟɧɶ ɢ ɫɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɩɥɨɳɚɞɢ ɨɛɪɚɡɭɟɦɵɯ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ (ɤɪɨɦɟ 
ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ). 

 

 

ɍɫɥɨɜɧɵɣ 
ɧɨɦɟɪ 

ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 
ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 

ɭɱɚɫɬɤɚ 

ɉɥɨɳɚɞɶ 
ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 
ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 

ɭɱɚɫɬɤɚ 

(ɤɜ. ɦ.) 

Ɋɚɡɪɟɲёɧɧɨɟ 
ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 

ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ 

ɋɩɨɫɨɛ (ɜɚɪɢɚɧɬ) 
ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ 

(ɢɡ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ, ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ, 
ɱɚɫɬɟɣ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ) 

 

Ɂɍ1 5681 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 9) 

ɡɟɦɟɥɶɧɵɟ ɭɱɚɫɬɤɢ (ɞɚɥɟɟ - 
ɭɱɚɫɬɤɢ) 
60:27:0110101:4 

60:27:0110101:96 

Ɂɍ2 3731 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 9) 

ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɚɹ 
ɫɨɛɫɬɜɟɧɧɨɫɬɶ ɧɚ ɤɨɬɨɪɭɸ ɧɟ 
ɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɚ (ɞɚɥɟɟ – 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ)  
ɢ ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0110101:3   

Ɂɍ3 9112 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 

7-9) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɢ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110101:3, 
60:27:0110101:25, 

60:27:0110101:29 ɢ 
60:27:0110101:30 

Ɂɍ 4 8024 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 9) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110103:40, ɱɚɫɬɶ 
ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0000000:3417 

Ɂɍ 5 4648 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ  ɢ 
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110103:26, ɱɚɫɬɶ 
ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0000000:3417 

Ɂɍ 6 3098 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ  ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110103:27 

Ɂɍ 8 4903 

Ȼɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɨ 
ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ (ɞɟɬɫɤɚɹ 
ɩɥɨɳɚɞɤɚ) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ  ɢ 

ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110103:1981 

Ɂɍ 9 6981 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
9-12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 10 6003 

Ɉɛɴɟɤɬɵ ɞɨɲɤɨɥɶɧɵɯ 
ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ   
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ (ɞɟɬɫɤɢɣ 
ɫɚɞ ɹɫɥɢ ɧɚ 140 ɦɟɫɬ) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 



Ɂɍ 11 43624 

Ɉɛɴɟɤɬɵ 
ɨɛɳɟɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ 
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ (ɲɤɨɥɚ) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110109:12 

Ɂɍ 12 18069 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
7-16) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɤɢ  60:27:0110109:126,  ɢ  
60:27:0110109:111 

Ɂɍ 13 5184 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110109:9. 

Ɂɍ 14 4785 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ  
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0110117:10 

Ɂɍ 15 7614 
Ɇɧɨɝɨɹɪɭɫɧɚɹ ɩɚɪɤɨɜɤɚ 

(ɚɜɬɨɫɬɨɹɧɤɚ) 
ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 16 11115 Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 17 17658 

Ɂɚɤɪɵɬɨɟ ɫɩɨɪɬɢɜɧɨɟ 
ɫɨɨɪɭɠɟɧɢɟ 

(ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ ɤɨɦɩɥɟɤɫ) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 18 3367 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110110:476 

Ɂɍ 19 3319 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110110:476 

Ɂɍ 20 3258 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110110:476 

Ɂɍ 21 1820 Ⱥɜɬɨɫɬɨɹɧɤɚ, ɩɚɪɤɨɜɤɚ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 22 1922 

Ⱥɜɬɨɫɬɨɹɧɤɚ, ɩɚɪɤɨɜɤɚ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɤɢ  60:27:0110104:16 ɢ 
60:27:0110104:19 

Ɂɍ 23 1465 

Ɇɚɝɚɡɢɧ 
ɩɪɨɞɨɜɨɥɶɫɬɜɟɧɧɵɯ 
ɢ/ɢɥɢ ɩɪɨɦɬɨɜɚɪɧɵɯ 

ɬɨɪɝɨɜɨɣ ɩɥɨɳɚɞɶɸ ɧɟ 
ɛɨɥɟɟ 400 ɤɜ.ɦ 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110104:543 

Ɂɍ 24 9145 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110104:539 

Ɂɍ 25 2062 
Ɉɛɳɟɠɢɬɢɟ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110104:175 

Ɂɍ 26 5839 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110104:542 



Ɂɍ 27 3395 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110104:54 ɢ 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0110104:541 

Ɂɍ 28 2363 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110104:53, ɱɚɫɬɶ 
ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110104:21 ɢ 
60:27:0110104:541 

Ɂɍ 29 4233 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110104:541 

Ɂɍ 30 2473 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110104:540 

Ɂɍ 31 11232 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
9-12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110104:13, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110104:56 
ɢ 60:27:0110104:357 

Ɂɍ 32 8221 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0110111:27 

Ɂɍ 33 1875 Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 34 17568 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
7-16) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110111:34, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 

60:27:0110111:14, 

60:27:0000000:2396, 

60:27:0110111:22,  

60:27:0110111:35, 

60:27:0110111:24, 

60:27:0110111:25, 

60:27:0110111:8, 

60:27:0110111:11, 

60:27:0110111:31, 

60:27:0110111:32 

Ɂɍ 35 4634 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110110:1, 
60:27:0110110:2, 

60:27:0110110:6, 

60:27:0110110:310, 

60:27:0110110:311, 

60:27:0000000:2396 

Ɂɍ 36 5801 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ (ɞɟɬɫɤɢɣ 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɭɱɚɫɬɨɤ  60:27:0110111:64 



ɫɚɞ) (ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 
ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 7-12) 

Ɂɍ 37 5682 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
10-12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110111:1, 
60:27:0110111:2, 

60:27:0110111:36  

Ɂɍ 38 8991 

Ɉɛɴɟɤɬɵ ɞɨɲɤɨɥɶɧɵɯ 
ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ   
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ (ɞɟɬɫɤɢɣ 
ɫɚɞ-ɹɫɥɢ ɧɚ 210 ɦɟɫɬ) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110110:7, 
60:27:0110110:8, 

60:27:0110110:9, 

60:27:0110110:10, 

60:27:0000000:2396 

Ɂɍ 39 12295 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
7-12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɤɢ  60:27:0110110:47, 
60:27:0110110:50, 

60:27:0110110:51, 

60:27:0110110:312, 

60:27:0110110:314, ɱɚɫɬɶ 
ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110110:10, 
60:27:0110110:313 

Ɂɍ 40 6060 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
ɫɨ ɜɫɬɪɨɟɧɧɵɦɢ 
ɧɟɠɢɥɵɦɢ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɹɦɢ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɤɢ  60:27:0110110:42, 
60:27:0110110:48 

Ɂɍ 41 5554 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 9) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110110:49, ɱɚɫɬɶ 
ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0000000:2396 

Ɂɍ 42 6317 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
9-12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0110110:39, 

60:27:0110110:45, 

60:27:0110110:46, 

60:27:0110110:22 

Ɂɍ 43 7799 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ ɩɟɪɟɦɟɧɧɚɹ 
9-12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0110110:39, 

60:27:0110110:45, 

60:27:0110110:46, 

60:27:0110110:23, 

60:27:0110110:24, 

60:27:0110110:478, 

60:27:0110110:44, 

60:27:0110110:38 



Ɂɍ 44 9360 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 12) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0110112:21, 

60:27:0110112:22, 

60:27:0110112:20, 

60:27:0110112:2, 

60:27:0110112:5, 

60:27:0110112:6, 

60:27:0110112:8, 

60:27:0000000:2396 

Ɂɍ 45 2872 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 14) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0000000:2630 

Ɂɍ 46 3240 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 14) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ,  
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110113:117, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0110112:21, 

60:27:0110112:22, 

60:27:0110113:22, 

60:27:0110113:118 

Ɂɍ 47 3557 

Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ 
(ɷɬɚɠɧɨɫɬɶ 14) 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 60:27:0110113:1, 
60:27:0110113:118 

Ɂɍ 48 4615 
Ɉɛɳɟɠɢɬɢɟ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110116:3 

Ɂɍ 49 3011 
Эɤɫɩɥɭɚɬɚɰɢɹ ɢ 
ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɝɚɪɚɠɟɣ 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

 

Ɂɍ 50 
1597 

 

Эɤɫɩɥɭɚɬɚɰɢɹ ɢ 
ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɝɚɪɚɠɟɣ 

 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 51 5375 
Ɉɛɳɟɠɢɬɢɟ  ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110115:2 

Ɂɍ 52 4193 
Ɉɛɳɟɠɢɬɢɟ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110115:1 

Ɂɍ 53 2568 Ⱥɜɬɨɫɬɨɹɧɤɚ, ɩɚɪɤɨɜɤɚ  ɧɟ ɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 54 5264 
Ɇɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɣ ɞɨɦ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0110114:8 

Ɂɍ 55 1041 
Ɉɮɢɫɧɨɟ ɡɞɚɧɢɟ ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 60:27:0110114:8 

Ɂɍ 56 986 

Ɇɚɝɚɡɢɧ 
ɩɪɨɞɨɜɨɥɶɫɬɜɟɧɧɵɯ 
ɢ/ɢɥɢ ɩɪɨɦɬɨɜɚɪɧɵɯ 

ɬɨɪɝɨɜɨɣ ɩɥɨɳɚɞɶɸ ɧɟ 
ɛɨɥɟɟ 400 ɤɜ. ɦ. 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 



Ɂɍ 62 2567 

ɉɪɨɟɡɞ ɨɛɳɟɝɨ 
ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɩɚɪɤɨɜɤɚ 
ɞɥɹ  ɨɛɴɟɤɬɨɜ 
ɞɨɲɤɨɥɶɧɵɯ 
ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ   
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

Ɂɍ 64 384 

Ⱦɥɹ ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɹ 
ɨɛɴɟɤɬɨɜ 
ɷɥɟɤɬɪɨɫɟɬɟɜɨɝɨ 
ɯɨɡɹɣɫɬɜɚ 

ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0000000:2630 

4. ɉɟɪɟɱɟɧɶ ɢ ɫɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɩɥɨɳɚɞɢ ɨɛɪɚɡɭɟɦɵɯ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ, 
ɤɨɬɨɪɵɟ ɛɭɞɭɬ ɨɬɧɟɫɟɧɵ ɤ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹɦ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ. 

ɍɫɥɨɜɧɵɣ 
ɧɨɦɟɪ 

ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 
ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 

ɭɱɚɫɬɤɚ 

ɉɥɨɳɚɞɶ 
ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 
ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 

ɭɱɚɫɬɤɚ 

(ɤɜ. ɦ.) 

Ɋɚɡɪɟɲёɧɧɨɟ 
ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 

ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ 

ɋɩɨɫɨɛ (ɜɚɪɢɚɧɬ) 
ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ 

(ɢɡ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ, ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ, 
ɱɚɫɬɟɣ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ) 

 

Ɂɍ 7 

2908 

ɉɪɨɟɡɞ ɨɛɳɟɝɨ 
ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɝɨɫɬɟɜɚɹ 

ɩɚɪɤɨɜɤɚ 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ ɢ 

ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɚ 
60:27:0110103:1981 

Ɂɍ 57 

16265 

Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ 
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɍɥɢɰɚ Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɚɹ” 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0000000:3497, 
ɱɚɫɬɶ  ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0000000:2630, 

60:27:0000000:2396, 

60:27:0110111:14, 

60:27:0110104:357, 

60:27:0110111:22 

Ɂɍ 58 

41469 

Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ 
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɍɥɢɰɚ Ⱥɥɟɤɫɟɹ 
Ⱥɥɟɯɢɧɚ” 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɭɱɚɫɬɨɤ 60:27:0110110:464, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0000000:2630, 

60:27:0000000:2396, 

60:27:0110104:364, 

60:27:0110104:363, 

60:27:0110104:56, 

60:27:0110111:25, 

60:27:0110111:24, 

60:27:0110110:463, 

60:27:0110110:462, 

60:27:0110110:1, 

60:27:0110110:2, 

60:27:0110116:1. 

 



 

Ɂɍ 59 

2167 

Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ 
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɉɪɢɛɪɟɠɧɵɣ ɩɪɨɟɡɞ” 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0000000:2396, 

60:27:0110112:5, 

60:27:0110112:6, 

60:27:0110112:8, 

60:27:0110111:2, 

60:27:0110111:1 

Ɂɍ 60 

1498 

Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ 
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɋɧɹɬɧɵɣ ɩɟɪɟɭɥɨɤ” 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0000000:2396, 

60:27:0110110:24, 

60:27:0110110:23, 

60:27:0110110:22, 

60:27:0110110:313, 

60:27:0110110:10, 

60:27:0110110:9, 

60:27:0110110:8 

Ɂɍ 61 

743 

Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ 
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɂɠɨɪɫɤɢɣ ɩɟɪɟɭɥɨɤ” 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0000000:2396, 

60:27:0110113:118, 

60:27:0110113:22 

Ɂɍ 63 

5422 

Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ 
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɍɥɢɰɚ ɋɧɹɬɧɚɹ” 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ, 
ɱɚɫɬɶ ɭɱɚɫɬɤɨɜ 
60:27:0000000:2630, 

60:27:0000000:100, 

60:27:0110110:311, 

60:27:0110110:310, 

60:27:0110111:31, 

60:27:0110111:32, 

60:27:0110110:7, 

60:27:0110111:1, 

60:27:0110112:5, 

60:27:0110112:2, 

60:27:0110110:8, 

60:27:0110110:24, 

60:27:0110110:478, 

60:27:0110110:44, 

60:27:0110110:38, 

60:27:0110113:1, 

60:27:0110112:20. 

60:27:0110111:24, 

60:27:0110110:1 



Ɂɍ 65 
1192 

ɉɪɨɟɡɞ ɨɛɳɟɝɨ 
ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 

ɧɟɪɚɡɝɪɚɧɢɱɟɧɧɚɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɹ 

 

5. Ɂɟɦɟɥɶɧɵɟ ɭɱɚɫɬɤɢ ɜ ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ ɤɨɬɨɪɵɯ ɩɪɟɞɩɨɥɚɝɚɸɬɫɹ 
ɪɟɡɟɪɜɢɪɨɜɚɧɢɟ ɢ (ɢɥɢ) ɢɡɴɹɬɢɟ ɞɥɹ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ ɢɥɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɵɯ ɧɭɠɞ. 
 

ɍɫɥɨɜɧɵɣ 
ɧɨɦɟɪ 

ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ 
ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 

ɭɱɚɫɬɤɚ 

Ɋɚɡɪɟɲёɧɧɨɟ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 
ɭɱɚɫɬɤɚ 

Ɂɍ 57 Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ “ɍɥɢɰɚ 
Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɚɹ” 

Ɂɍ 58 Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ “ɍɥɢɰɚ 
Ⱥɥɟɤɫɟɹ Ⱥɥɟɯɢɧɚ” 

Ɂɍ 59 Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ 
“ɉɪɢɛɪɟɠɧɵɣ ɩɪɨɟɡɞ” 

Ɂɍ 60 Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ “ɋɧɹɬɧɵɣ 
ɩɟɪɟɭɥɨɤ” 

Ɂɍ 61 Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ “ɂɠɨɪɫɤɢɣ 
ɩɟɪɟɭɥɨɤ” 

Ɂɍ 63 Ⱥɜɬɨɦɨɛɢɥɶɧɚɹ ɞɨɪɨɝɚ ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ “ɍɥɢɰɚ 
ɋɧɹɬɧɚɹ” 

Ɂɍ 38 Ɉɛɴɟɤɬɵ ɞɨɲɤɨɥɶɧɵɯ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ   ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ 
(ɞɟɬɫɤɢɣ ɫɚɞ-ɹɫɥɢ ɧɚ 210 ɦɟɫɬ) 

Ɂɍ 10 Ɉɛɴɟɤɬɵ ɞɨɲɤɨɥɶɧɵɯ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ   ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ 
(ɞɟɬɫɤɢɣ ɫɚɞ ɹɫɥɢ ɧɚ 140 ɦɟɫɬ) 

Ɂɍ 11 Ɉɛɴɟɤɬɵ ɨɛɳɟɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɯ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɣ (ɲɤɨɥɚ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Хɚɪɚɤɬɟɪɧɵɟ ɬɨɱɤɢ ɝɪɚɧɢɰ ɩɨɜɨɪɨɬɚ ɨɛɪɚɡɭɟɦɵɯ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ 
ɭɱɚɫɬɤɨɜ. 

 

 

 

 

 

 



































































































































 

 

 


